
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示 （2025年5月6日—2025年5月30日）

序号 行政相对人名称
行政相对人

类别
统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第39号
市政设施建设类审批（建桥大道至南

北大道南延段DN1400给水管道工程）
行政许可 2025/5/6 2025/5/6-2025/7/31

2 大渡口区香十味餐饮餐馆 个体 92500104MAEK0HMK0H
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第173号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/6 长期

3
重庆设计集团港庆建设有

限公司
企业 9150010362190124XU

临时堆放物料、搭建非

永久性建构筑物占道施

工审批许可证

临时占道许字2025第3号

临时性建筑物搭建、堆放物料、占道

施工审批（共建路重钢集团科协大楼

修缮改造施工围挡占道）

行政许可 2025/5/6 2025/5/8-2025/5/22

4 大渡口区醉自由酒吧 个体 92500104MAEHJDMN5D
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第174号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/6 长期

5
深圳市金地物业管理有限

公司重庆分公司
企业 915001063203583278

重庆市停车场备案登记

证
渝大配建（室内）20250004号 停车场备案(自在城领峯停车场) 其他类权力 2025/5/7 长期

6
重庆市大渡口区机关事务

管理局
机关事业单

位
11500104733962389X 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第40号

市政设施建设类审批（大渡口区机关
办公大楼电力第二次增容项目）

行政许可 2025/5/7 2025/5/7-2025/7/1

7
重庆市通信产业服务有限

公司渝南分公司
企业 915001076862035656

重庆市移植砍伐城市园

林树木占用（临时占

用)园林绿地许可证

大渡口城管 绿 许字(2025）第09

号

工程建设涉及城市绿地、树木审批

(快速路三纵线双山隧道至金家湾立

交通信管线迁改工程)

行政许可 2025/5/7 2025/5/7-2027/5/6

8
重庆燃气集团股份有限公

司大渡口分公司
企业 91500000572109239N 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第41号

市政设施建设类审批（大渡口区铜桥

路观塘栖樾气源管线工程）
行政许可 2025/5/7 2025/5/20-2025/5/30

9
重庆燃气集团股份有限公

司大渡口分公司
企业 91500000572109239N

重庆市移植砍伐城市园

林树木占用（临时占

用)园林绿地许可证

大渡口城管 绿 许字(2025）第10

号

工程建设涉及城市绿地、树木审批

(大渡口区铜桥路观塘栖樾气源管线

工程)

行政许可 2025/5/7 2025/5/7-2025/6/31

10
大渡口区容海摩托车经营

部
个体 92500104MAEJT47X3E

城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第175号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/7 长期

11
大渡口区余槽尘烧烤餐饮

店
个体 92500104MAEK0T739E

城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第176号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/7 长期

12 大渡口区吴燕餐饮店 个体 92500104MAEJTMA95U
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第177号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/8 长期

13 大渡口区尹妹烧烤店 个体 92500104MAEJ7JJ6XP
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第178号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/8 长期

14
重庆燃气集团股份有限公

司大渡口分公司
企业 91500000572109239N 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第42号

市政设施建设类审批（2024年铂金云

鼎燃气管道等老化更新改造项目）
行政许可 2025/5/8 2025/5/9-2025/5/24

15 重庆天安数码城有限公司 企业 91500104696557690H
临时堆放物料、搭建非
永久性建构筑物占道施

工审批许可证

临时占道许字2025第4号
临时性建筑物搭建、堆放物料、占道
施工审批（大渡口区思源路施工围挡

占道）

行政许可 2025/5/8 2025/5/9-2025/6/8



16 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L

大渡口区城市管理局关

于蓝光御江台至渝钢村

53栋DN100管道改造工

程引起的计划性停水审

查批复

停水2025第03号  
由于工程施工、设备维修等原因确需

要停止供水的审批
行政许可 2025/5/8 2025/5/14-2025/5/14

17 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L

大渡口区城市管理局关

于刘家坝片区路网工程

引起的计划性停水审查

批复

停水2025第04号  
由于工程施工、设备维修等原因确需

要停止供水的审批
行政许可 2025/5/8 2025/5/15-2025/5/15

18
重庆讯诺建设工程有限公

司
企业 91500238MA6007YN1G

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡产生（2025）017

城市建筑垃圾产生核准（龙湖舜允大

渡口建桥项目大渡口组团 H05-1-1 

地块、H05-1-3 地块项目）

行政许可 2025/5/8 2025/5/8-2025/7/10

19
重庆市合利汇物流有限公

司
企业 91500106MA60D6RD3X

重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2025）023

城市建筑垃圾运输核准（龙湖舜允大
渡口建桥项目大渡口组团 H05-1-1 

地块、H05-1-3 地块项目）

行政许可 2025/5/8 2025/5/8-2025/7/10

20
大渡口区罗勇餐饮服务餐

馆
个体 92500104MAEK5X4N1L

城区户外招牌设置备案
证

渝户外招牌备案2025第179号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/12 长期

21
大渡口区呜啦啦文具经营

部
个体 92500104MAEJTXC8XA

城区户外招牌设置备案
证

渝户外招牌备案2025第180号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/13 长期

22
大渡口区燕红零捌餐饮餐

馆
个体 92500104MAEHJYRN4U

城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第181号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/13 长期

23 重庆市旅游学校
机关事业单

位
125001044504270288 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第43号

市政设施建设类审批（大渡口区产教
融合基地项目）

行政许可 2025/5/13 2025/5/13-2026/5/12

24 大渡口区米多餐厅 个体 92500104MAEKBG67XP
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第182号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/13 长期

25
四川伟拓建筑工程有限公

司
企业 91510521MAC9G7DF9Q

重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡产生（2025）019

城市建筑垃圾产生核准（成渝铁路重

庆站至江津段改造项目一标路基土石

方及附属工程）

行政许可 2025/5/14 2025/5/14-2026/5/20

26 重庆兰庭物流有限公司 企业 91500110MABT2TUP9C
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2025）025

城市建筑垃圾运输核准（成渝铁路重

庆站至江津段改造项目一标路基土石

方及附属工程）

行政许可 2025/5/14 2025/5/14-2026/5/20

27
重庆燃气集团股份有限公

司大渡口分公司
企业 91500000572109239N 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第44号

市政设施建设类审批（大渡口区隆守
良春晖御庭商业用气施工）

行政许可 2025/5/14 2025/5/15-2026/5/25

28
大渡口区康悦贰店健康保

健服务部
个体 92500104MAEGLB5W57

城区户外招牌设置备案
证

渝户外招牌备案2025第183号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/14 长期

29 大渡口区蒋佳利烧烤店 个体 92500104MAEHE1A27T
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第184号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/15 长期

30 赵*兰 个体 92500104MAEHKCE33C
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第185号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/16 长期



31
重庆市大渡口区住房和城

乡建设委员会

机关事业单

位
11500104009286535H 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第45号

市政设施建设类审批（大渡口区伏牛
溪河半岛逸景片区雨污水管网整治工

程）

行政许可 2025/5/16 2025/5/16-2025/6/15

32
重庆市大渡口区住房和城

乡建设委员会

机关事业单

位
11500104009286535H 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第46号

市政设施建设类审批（大渡口区茄子

溪片区雨污水管网整治工程）
行政许可 2025/5/16 2025/5/16-2025/8/16

33
大渡口区沁鲜坊冷水渔餐

饮店
个体 92500104MAEHY9W36L

城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第186号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/19 长期

34 大渡口区宇轩餐饮店 个体 92500104MAEK77U33A
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第187号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/19 长期

35
大渡口区勇宁记老火锅餐

饮店
个体 92500104MAEHNX687J

城区户外招牌设置备案
证

渝户外招牌备案2025第188号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/20 长期

36
重庆市赛能实业集团有限

公司
企业 91500108709466297K

重庆市移植砍伐城市园

林树木占用（临时占

用)园林绿地许可证

大渡口城管 绿 许字(2025）第11

号

工程建设涉及城市绿地、树木审批

(大渡口区10kv桑堡线网架优化工程)
行政许可 2025/5/20 2025/5/22-2025/5/25

37 大渡口区秋记餐饮店 个体 92500104MAEL94KM9E
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第189号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/20 长期

38
重庆市大渡口区卫生健康

委员会
企业 11500104009286607A

重庆市城市建设项目规
划方案配套绿地指标审

查意见书

渝园建方【2025】04号
建设项目附属园林绿化工程设计方案
审查（大渡口区公共医疗卫生体系提

升建设工程）

行政许可 2025/5/20 长期

39 大渡口区九亩地食品超市 个体 92500104MAELABBT3X
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第190号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/21 长期

40 大渡口区同同餐饮店 个体 92500104MAEJQ5355W
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第191号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/22 长期

41
重庆市鑫鹏物流集团有限

公司
企业 915001047398404110

重庆市大型户外广告设

置许可证
渝渡城管设户外（2025）字第1号

设置大型户外广告及在城市建筑物 、

设施上悬挂、张贴宣传品审批
行政许可 2025/5/22 2025/5/22-2025/12/31

42
重庆市鑫鹏物流集团有限

公司
企业 915001047398404110

重庆市大型户外广告设
置许可证

渝渡城管设户外（2025）字第2号
设置大型户外广告及在城市建筑物 、

设施上悬挂、张贴宣传品审批
行政许可 2025/5/22 2025/5/22-2025/12/31

43 大渡口区佳钰食品经营部 个体 92500104MAEK2QKT75
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第192号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/22 长期

44

条马食品科技（重庆）有

限公司大渡口区四达路分
公司

个体 91500104MAEJBC643P
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第193号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/23 长期

45
重庆泰美欣鑫源源药房有

限公司
个体 91500104MA60TE67XX

城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第194号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/23 长期

46
重庆渝赣缘商贸有限公司

大渡口区第二分公司
个体 91500104MAEHBF8423

城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第195号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/23 长期

47 大渡口区星源寄卖商行 个体 92500104MAEL1T9L59
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第196号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/23 长期



48 大渡口区柘胜配件加工厂 个体 92500104MAEKW9YN43
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第197号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/26 长期

49
重庆思佳汽车维修服务有

限公司
企业 91500104MAABN53J9F

城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第198号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/26 长期

50
重庆远扬能源股份有限公

司
企业 91500000798014961R 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第47号

市政设施建设类审批（大渡口焕城项

目二期（H10-1地块）供配电系统工

程）

行政许可 2025/5/26 2025/6/15-2025/6/30

51
广东强雄建设集团有限公

司
企业 91440881754517663X

重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡产生（2025）020

城市建筑垃圾产生核准（重庆市大渡
口区钓鱼嘴片区市政骨架道路建设工

程16号道路工程）

行政许可 2025/5/26 2025/5/26-2025/7/20

52
重庆巴坨物流有限责任公

司
企业 91500104MA60GA7J21

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡运输（2025）026

城市建筑垃圾运输核准（重庆市大渡

口区钓鱼嘴片区市政骨架道路建设工

程16号道路工程）

行政许可 2025/5/26 2025/5/26-2025/7/20

53
重庆邦房房地产经纪有限

公司
企业 91500104MAEH0DEE7B

城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第199号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/26 长期

54 大渡口区嘉恒老火锅馆 个体 92500104MAEK2FK85B
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第200号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/26 长期

55
南京同力建设集团股份有

限公司
企业 91320192721720497E

重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡处置（2025)06

城市建筑垃圾处置核准（钓鱼嘴片区

市政骨架道路五号路道路工程建筑垃
圾回填）

行政许可 2025/5/27 2025/5/26-2025/7/20

56 大渡口区丹坤餐饮店 个体 92500104MAEK6J6E8M
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第201号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/28 长期

57
大渡口区正合元健康理疗

中心
个体 92500104MAEKE4Q11H

城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第202号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/28 长期

58
重庆市大渡口区住房和城

乡建设委员会

机关事业单

位
11500104009286535H 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第48号

市政设施建设类审批（大渡口区葛老

溪片区雨污水管网整治工程）
行政许可 2025/5/28 2025/5/28-2025/8/31

59
重庆它安泰宠合动物医院

有限公司
企业 91500104MAEG3Q7Y78

城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第203号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/29 长期

60
重庆汇优物业管理有限责

任公司
企业 915001042029804306

城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第204号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/29 长期

61
重庆爱趣学教育咨询有限

公司
企业 91500104MAEL6AN08X

城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第205号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/29 长期

62 大渡口区宇豪餐饮店 个体 92500104MAEKY41J95
城区户外招牌设置备案

证
渝户外招牌备案2025第206号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/5/29 长期


